
5€90

PRIX  
FESTIF !

DONT ÉCOPART 
0,08€

9€90
DONT ÉCOPART 
0,40€

7€99
DONT ÉCOPART 
0,35€

35€
DONT ÉCOPART 
0,82€

TOUT POUR 
RECEVOIR

24€
,

DONT ÉCOPART 
2,10€

4

3

2

1

1  MATELAS GONFLABLE 2 PERSONNES DIM. 152X203X42 CM, STRUCTURE FIBER TECH ET VINYLE, RÉF. 126420 - 35€ | 2  TABOURET AIDEN DIM. Ø30X45 CM, ACIER ET 

MDF*, PLIANT, RÉF. 551948 - 7€99 | 3  CHAISE PLIANTE TRACY  RÉF. 628985 - 9€90 | 4  TABLE RECTANGULAIRE PLIANTE FIESTA DIM. 180X70X74 CM, STRUCTURE 

MÉTAL ET PLATEAU POLYPROPYLÈNE, PLIABLE, RÉF. 580664 - 24€ EXISTE AUSSI EN Ø80X110 CM, STRUCTURE MÉTAL ET PLATEAU POLYPROPYLÈNE, RÉF. 602693 - 26€ | 5   HOUSSE DE 
TABLE FIESTA DIM. 180X76X74 CM, POLYESTER ET SPANDEX, DÉPERLANT, EXISTE AUSSI Ø80 CM RÉF. 603550.52.631720.99- 5€90

PENSEZ-Y !
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À PARTIR DE

*panneau de fibre de moyenne densitée
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